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SO-08 KANALIZACE DEŠŤOVÁ

Ozn.

01

02

03

04

05

06

Název výkresu

Podélný profil dešťové kanalizace

Retenční nádrž

Příčný řez - kanalizační potrubí

Příčný řez - kanalizační šachta RŠ3

Příčný řez - kanalizační šachta ŠVV

Prostorové uspořádání podzemních sítí

Měřítko

1:75

1:75

1:30

1:15

1:35

Velikost

760 / 297

420 / 297

210 / 297

210 / 297

210 / 297

210 / 297

SO-07 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

Ozn.

01

02

03

04

05

Název výkresu

Podélný profil přípojky splaškové kanalizace

Příčný řez - kanalizační potrubí

Příčný řez - kanalizační šachta  RŠ1

Příčný řez - kanalizační šachta RŠ2

Prostorové uspořádání podzemních sítí

Měřítko

1:75

1:30

1:15

1:35

Velikost

420 / 297

210 / 297

210 / 297

210 / 297

210 / 297

SO-06 PŘÍPOJKA VODY

Ozn.

01

02

03

04

Název výkresu

Podélný profil vodovodní přípojky

Příčný řez - vodovodní přípojka

Kladečské schéma vodovodní přípojky

Prostorové uspořádání podzemních sítí

Měřítko

1:75

1:30

Velikost

900 / 297

210 / 297

420 / 297

210 / 297


	Seznam příloh SO-06 až SO-08

